
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 05.12.2019 года № 34

О внесении изменений в Постановление
администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от
19.02.2015 г. № 2 (с изменениями от 31.03.2016 №9, от

14.04.2016 №19, 04.06.2018 № 17)

Руководствуясь  ст.4,  ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  Уставом
Селитьбенского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области,  администрация  Селитьбенского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации  Селитьбенского
сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием  заявлений,  документов  а  также  постановка  граждан  на  учет  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях  на  территории  Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области» от 19.02.2015 г. № 2
следующие изменения:

1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 

 пункт 2.6 « Исчерпывающий перечень документов»:

п.п.2.6.10.,2.6.11 - утратили силу. 

2. п.п.2.6.13 административного регламента дополнить абзацами:

 -«документы об имевшихся и имеющихся правах заявителя и каждого члена его
семьи  на  недвижимое  имущество,  расположенное  на  территории  Российской
Федерации  на  осуществление  государственного  кадастрового  учета,
государственной  регистрации  прав,  ведение  Единого  государственного  реестра
недвижимости  и  предоставление  сведений,  содержащихся  в  Едином
государственном реестре недвижимости».

- «в орган местного самоуправления с заявлением предоставляется согласие лиц,
указанных в заявлении, на обработку персональных данных».

3.  Обнародовать  настоящее постановление путем  размещения его  полного
текста  на  информационном  стенде  администрации  Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Г.К.Карлинов


